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Tabela nr 7

do Uchwały Rady Gminy Wilga

numer   XXVII/146 /13 z dnia 19 grudnia 2013 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	lp.
	Projekt
	Kategoria

interwencji

funduszy

struktural- nych
	Klasyfikacja

rozdział

paragraf
	Wydatki w okresie

realizacji 

projektu
	w tym:
	Planowane wydatki /w złotych/

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2014 rok

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki

razem

(9+12)


	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem

(10+11)
	z tego:
	Wydatki razem

(13+14+15)
	z tego: źródła finansowania

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	pozostałe
	
	dotacje rozwojowe/

środki z budżetu UE
	pożyczki i kredyty
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Wydatki bieżące
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Wydatki majątkowe
	
	125.000,00
	61.700,00
	63.300,00
	125.000,00
	61.700,00
	-
	61.700,00
	63.300,00
	63.300,00
	-
	-

	2.1
	Program
	PROW na lata 2007 - 2013
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 
„Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw w Mariańskim Porzeczu”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Projekt
	

	
	Razem wydatki
	
	
	25.000,00
	10.300,00
	14.700,00
	25.000,00
	10.300,00
	-
	10.300,00
	14.700,00
	14.700,00
	-
	-

	
	Z tego

2014 r.
	
	90095 § 6057
90095 § 6059
	14.700,00
10.300,00
	10.300,00
	14.700,00
	14.700,00
10.300,00
	10.300,00
	-
	10.300,00
	14.700,00
	14.700,00
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	2.2
	Program
	PROW na lata 2007 - 2013

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 

„Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw w Wildze”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Projekt
	

	
	Razem

wydatki
	
	
	40.000,00
	16.400,00
	23.600,00
	40.000,00
	16.400,00
	-
	16.400,00
	23.600,00
	23.600,00
	-
	-

	
	Z tego

2014 r.
	
	90095 § 6057

90095 § 6059
	23.600,00
16.400,00
	16.400,00
	23.600,00
	23.600,00
16.400,00
	16.400,00
	-
	16.400,00
	23.600,00
	23.600,00
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	

	2.3
	Program
	PROW na lata 2007 - 2013

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 

„Remont świetlicy wiejskiej w Mariańskim Porzeczu”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Projekt
	

	
	Razem

wydatki
	
	
	60.000,00
	35.000,00
	25.000,00
	60.000,00
	35.000,00
	-
	35.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	-
	-

	
	Z tego

2014 r.
	
	92109  § 6057
92109  § 6059
	25.000,00
35.000,00
	35.000,00
	25.000,00
	25.000,00
35.000,00
	35.000,00
	-
	35.000,00
	25.000,00
	25.000,00
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	R a z e m
	125.000,00
	61.700,00
	63.300,00
	125.000,00
	61.700,00
	-
	61.700,00
	63.300,00
	63.300,00
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


